

جدول رقم (26) مؤشرات تداول الاسهم في المنصة الثانية لشهر شباط 2023  
Table No.(26) Second Platform Trading Bulletin of February 2023

Company Names	عدد ايام التداول Trading days	القيمة المتداولة Traded Value	عدد الاسهم المتداولة Traded Volume	الصفقات No.of Trades	التغير % %Change	معدل السعر السابق Previous Average Price	معدل السعر الحالي Average Price	سعر الاغلاق Closing Price	ادنى سعر Low Price	اعلى سعر High Price	سعر الافتتاح Opening Price	رمز الشركة Code	اسم الشركة
Banks Sector													قطاع المصارف
Credit Bank Of Iraq	7	8,237,751	23,557,726	23	0.00	0.360	0.360	0.360	0.340	0.360	0.350	BROI	مصرف الائتمان العراقي
Economy Bank	4	1,541,096	10,675,944	8	-6.67	0.150	0.140	0.140	0.140	0.150	0.150	BEFI	مصرف الاقتصاد للاستثمار
Al-Attaa Islamic Bank	4	721,752,910	3,337,788,391	7	-8.70	0.230	0.210	0.210	0.210	0.230	0.230	BLAD	مصرف العطاء الاسلامي
Trust International Islamic Bank	1	260,000	400,000	4	0.00	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	BTRU	مصرف الثقة الدولي
Ameen al-Iraq Bank bank	1	5,100,020,000	5,100,020,000	5	0.00	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	BAME	مصرف امين العراق
TOTAL	10	5,831,811,756	8,472,442,061	47									مجموع قطاع المصارف
Insurance Sector													قطاع التأمين
Dar Al-Salam for Insurance	4	9,432,865	13,855,099	7	-2.94	0.680	0.660	0.650	0.650	0.700	0.680	NDSA	دار السلام للتأمين
TOTAL	4	9,432,865	13,855,099	7									مجموع قطاع التأمين
Investment Sector													قطاع الاستثمار المالي
Al-Ameen for Financial Investment	2	285,275	570,549	2	0.00	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	0.500	VAMF	الامين للاستثمار المالي
Al-Zawraa for Finanical Investment	2	15,623	43,654	3	-2.78	0.360	0.350	0.350	0.350	0.360	0.360	VZAF	الزوراء للاستثمار المالي
TOTAL	3	300,897	614,203	5									مجموع قطاع الاستثمار المالي
Industry Sector													قطاع الصناعة
Fallujah for Construction Materials	19	476,095,022	93,032,168	589	-30.38	5.860	4.080	4.010	3.950	6.200	5.720	IFCM	الفلوجة لانتاج المواد الاتشائية
House Household furniture	3	8,800,792	2,716,948	14	3.33	3.000	3.100	3.190	2.130	3.270	3.250	IHFI	الوطنية لصناعات للاثاث المنزلي
TOTAL	19	484,895,814	95,749,116	603									مجموع قطاع الصناعة
Tourism&Hotels Sector													قطاع الفنادق والسياحة
Ashour Hotel	7	23,996,750	1,970,000	33	16.50	12.000	13.980	13.980	11.000	13.980	12.750	HASH	فندق أشور
TOTAL	7	23,996,750	1,970,000	33									مجموع قطاع الفنادق والسياحة
Grand TOTAL	19	6,350,438,083	8,584,630,479	695									المجموع الكلي

\* معدل السعر وهو معدل سعر السهم في اخر جلسة تداول للشركة

جدول رقم (27) مؤشرات تداول الاسهم من غير العراقيين (المباعة) في المنصة الثاني شباط 2023

Table No.(27) Non-Iraqi Sales Sconed Platform Trading Bulletin February 2022

Company Names	القيمة المتداولة Traded Value	عدد الاسهم المتداولة Traded Volume	No.of الصفقات Trads	رمز الشركة Code	اسم الشركة
<b>Banks Sector</b>	قطاع المصارف				
Credit Bank Of Iraq	1,400,000	4,000,000	2	BROI	مصرف الأنتمان العراقي
<b>Total Bank sector</b>	<b>1,400,000</b>	<b>4,000,000</b>	<b>2</b>	مجموع قطاع المصارف	
<b>Industry Sector</b>	قطاع الصناعة				
Fallujah for Construction Materials	15,821,607	2,751,323	6	IFCM	الفلوجة لانتاج المواد الانشائية
<b>Total Industry sector</b>	<b>15,821,607</b>	<b>2,751,323</b>	<b>6</b>	مجموع قطاع الصناعة	
<b>Grand Total</b>	<b>17,221,607</b>	<b>6,751,323</b>	<b>8</b>	المجموع الكلي	

جدول رقم (28) المؤشرات حسب جلسات التداول في المنصة الثانية لشهر شباط 2023

Table No.(28) Trading Indices of February 2023

الشركات المدرجة Listed Co.	الشركات المتداولة Traded Co.	الاهمية النسبية % Change %	الصفقات No. of Trades	الاهمية النسبية % Change %	القيمة المتداولة Traded Value	الاهمية النسبية % Change %	عدد الاسهم المتداولة Traded Volume	الجلسات Sessions
35	3	1.73	12	0.15	9,605,206	0.03	2,221,374	01/02/2023
35	2	4.60	32	0.28	18,060,510	0.03	2,885,000	02/02/2023
35	2	3.02	21	0.23	14,494,376	0.03	2,447,840	05/02/2023
35	1	1.29	9	0.07	4,241,885	0.01	721,546	06/02/2023
35	3	5.76	40	0.40	25,342,923	0.09	7,649,930	07/02/2023
35	5	3.31	23	80.39	5,105,342,660	59.53	5,110,484,957	08/02/2023
35	7	6.33	44	4.48	284,558,941	12.31	1,056,682,780	09/02/2023
35	3	6.33	44	0.69	43,690,121	0.15	12,609,754	12/02/2023
35	2	6.33	44	4.55	288,828,712	13.38	1,148,550,891	13/02/2023
35	1	2.88	20	0.56	35,429,100	0.07	6,175,000	14/02/2023
35	3	17.70	123	1.44	91,240,784	0.24	20,445,711	15/02/2023
35	2	3.60	25	0.34	21,405,049	0.07	6,276,323	19/02/2023
35	5	4.46	31	4.05	257,401,504	13.49	1,158,003,034	20/02/2023
35	2	7.77	54	0.64	40,795,616	0.15	13,158,860	21/02/2023
35	3	10.79	75	0.58	36,809,774	0.10	8,811,171	22/02/2023
35	3	2.16	15	0.03	1,758,392	0.01	861,263	23/02/2023
35	3	4.60	32	0.42	26,405,500	0.12	10,710,000	26/02/2023
35	2	1.44	10	0.18	11,373,250	0.07	5,925,000	27/02/2023
35	3	5.90	41	0.53	33,653,781	0.12	10,010,045	28/02/2023
35	11	100	695	100	6,350,438,083	100	8,584,630,479	المجموع الحالي Total This Month
35	12	100	1308	100	35,315,311,209	100	53,257,474,339	المجموع السابق Total Last Month
-	-8.3	-	-46.9	-	-82.0	-	-83.9	التغيره % Change%

جدول رقم (29) مؤشرات التداول الاسهم المباعة من غيرالعراقيين في المنصة الثاني شباط 2023

Table No.(29) Trading indices of Non-Iraqi Sales February 2023

الشركات المتداولة Co.Traded	الاهمية النسبية % Change %	الصفقات No.of Trans	الاهمية النسبية % Change %	القيمة المتداولة Traded Value	الاهمية النسبية % Change %	عدد الاسهم المتداولة Traded Volume	الجلسات Sessions
1	12.50	1	0.34	59,000	0.15	10,000	14/02/2023
2	87.50	7	99.66	17,162,607	99.85	6,741,323	15/02/2023
2	100	8	100	17,221,607	100	6,751,323	Total المجموع الحالي This Month

جدول رقم (30) مؤشرات التداول القطاعية في المنصة الثانية لشهر شباط 2023

Table No.(30) Trading Indices by Sectors of February 2023

الشركات المتداولة Traded Co	الاهمية النسبية % Change %	الصفقات No. of Trades	الاهمية النسبية % Change %	القيمة المتداولة Traded Value	الاهمية النسبية % Change %	عدد الاسهم المتداولة Traded Volume	القطاع SECTOR
5	6.76	47	91.83	5,831,811,756	98.69	8,472,442,061	المصارف Banks
1	1.01	7	0.15	9,432,865	0.16	13,855,099	التأمين Insurance
2	0.72	5	0.00	300,897	0.01	614,203	الاستثمار Investment
2	86.76	603	7.64	484,895,814	1.12	95,749,116	الصناعة Industry
1	4.75	33	0.38	23,996,750	0.02	1,970,000	الفنادق والسياحة Tourism&Hotels
12	100	695	100	6,350,438,083	100	8,584,630,479	TOTAL المجموع